

RUDRA GLOBAL INFRA PRODUCTS LIMITED

(Formerly Known as M.D.Inducto Cast Limited)

Registered Office: "M.D.House", Plot No. 2715/A Near Central Salt,

Waghawadi Road, Bhavnagar Gujarat 364001 India.

Tel No.: +91 278 2570133; Fax No.: +91 278 2570133;

Web: www.rudratmx.com

Email: info@mdgroup.in; CIN: L28112GJ2010PLC062324

NOTICE OF BOARD MEETING

NOTICE is hereby given that, pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, February 14, 2018 at 03:00 P.M. at the Registered Office of the Company situated at "M.D.House", Plot No. 2715/A Near Central Salt, Waghawadi Road, Bhavnagar Gujarat 364001 India, inter alia, to consider, approve & take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended on December 31, 2017 as per Regulation 33 of the Listing Regulation.

In this connection, as per the Company's Code of Conduct and pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window for dealing in the securities of the Company will be closed for the Specified Persons from Monday 5, 2018 to Thursday, February 15, 2018 (both days inclusive).

Pursuant to Regulation 47, afore said notice may be accessed on the Company's Website at www.rudratmx.com and may also be accessed at the website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com.

For, Rudra Global Infra Products Limited

-sd-

Date: February 6, 2018

Vimal Dattani

Place: Bhavnagar

Company Secretary Membership No. A37591

રૂદ્રા ગ્લોબલ ઇન્ફ્રા પ્રોડક્ટ્સ લિમીટેડ

(Formerly Known as M.D.Inducto Cast Limited)

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : એમ.ડી.હાઉસ, પ્લોટ નં.૨૭૧૫/એ, સેન્ટ્રલ સોલ્ટ પાસે,

વાઘાવાડી રોડ, ભાવનગર ગુજરાત ૩૬૪૦૦૧ - ભારત

ફોન : +91 278 2570133; ફેક્સ : +91 278 2570133;

વેબ સાઈટ : www.rudratmx.com ઇ-મેલ : info@mdgroup.in; CIN: L28112GJ2010PLC062324

નોટીસ ઓફ બોર્ડ મીટિંગ

આવી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે સેબી (લીસ્ટીંગ ઓબલીગેશન ડિસ્ક્લોઝર રીગ્યુલેશન) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫, ના રેગ્યુલેશન ૪૭ ની સાથે વાંચતા રેગ્યુલેશન ૨૯ મુજબ નોટીસ ઓફ ડાયરેક્ટર ઓફ કંપનીની મીટિંગ બુધવાર, ૧૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૮ ના રોજ બપોરે ૩:૦૦ કલાકે કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ કે જે "એમ.ડી.હાઉસ", પ્લોટ નં.૨૭૧૫/એ, સેન્ટ્રલ સોલ્ટ પાસે, વાઘાવાડી રોડ, ભાવનગર ગુજરાત ૩૬૪૦૦૧ ભારત, મુકામે યોજવામાં આવેલ છે જેમાં આન ઓડીટિડ ફાઇનાન્સીયલ રીઝલ્ટ ઓફ ઈ કંપનીનાને ધ્યાને લેવા તથા મંજૂર કરવા અને રેકર્ડ ઉપર લેવા માટે ૩૧ ડિસેમ્બર ૨૦૧૭ ના ક્વાર્ટર એન્ડ માટે લીસ્ટીંગ રેગ્યુલેશનના રેગ્યુલેશન ૩૩ મુજબ યોજવામાં આવેલ છે.

આ અનુસંધાને કંપનીના કોડ ઓફ કન્ડક્ટ મુજબ અને સેબી (પ્રોહીબીશન ઓફ ઇન્સાઇડર ટ્રેડિંગ) રેગ્યુલેશન ૨૦૧૫ મુજબ, ટ્રેડિંગ વીન્ડો કંપનીની સીક્યુરીટીઝ સાથે વ્યવહાર કરવાની ઓકકસ નીચત કરેલ વ્યક્તિઓ માટે બંધ કરવામાં આવશે જે સોમવાર ૫, ૨૦૧૮ થી મુક્રવાર ફેબ્રુઆરી ૧૫, ૨૦૧૮ (બન્ને દિવસો સહીતના સમય માટે બંધ રહેશે.)

રેગ્યુલેશન ૪૭, મુજબ આ નોટીસ કંપનીની વેબસાઈટ www.rudratmx.com ઉપર મુકવામાં આવશે અને સ્ટોક એક્સ્ચેન્જ એટલે કે બીએસઈ ઈન્ડિયાની વેબસાઈટ www.bseindia.com થી પણ મુકવામાં આવશે.

ફોર : રૂદ્રા ગ્લોબલ ઇન્ફ્રા પ્રોડક્ટ્સ લી.,

-સહી-

તારીખ : ૬ ફેબ્રુઆરી ૨૦૧૮

વિમલ દત્તાણી

સ્થાન : ભાવનગર.

કંપની સેક્રેટરી, મેમ્બર્શીપ નં.A33૭૫૯૧

Times of India - Rajkot Split
English News paper
Inside Page - B&W

Aajkaal - Bhavnagar
Gujarati News paper
Inside Page - B&W

Pub. Dt.6-2-2018

Pub. Dt.6-2-2018